
ZARZĄDZENIE NR 248/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTKA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły, dla której organem prowadzącym jest 
Gmina Miastko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze 
w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej 
placówce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2578), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora: 

Lp.  Placówka    Adres  
1.  Szkoła Podstawowa 

im. Hieronima Derdowskiego w Piaszczynie 
Piaszczyna 6 
77-200 Miastko   

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miastku, 

2) na stronie internetowej Gminy Miastko www.miastko.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miastku oraz we wszystkich placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Miastko, 

4) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Gdańsku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji i Rozwoju Społecznego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miastka 
 
 

Jerzy Wójtowicz 

 

Id: FFBCC920-4ECB-4376-B2D7-90E08104AD9D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTKA  

OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 

Szkoły Podstawowej im. Hieronima Derdowskiego w Piaszczynie 

 

 

 

I. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

 

Gmina Miastko 

ul. Grunwaldzka 1 

77 – 200 Miastko 

II. Nazwa i adres nazwę szkół, których dotyczy konkurs: 

Lp. Szkoła Adres 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Hieronima Derdowskiego w Piaszczynie 

Piaszczyna 6 

77-200 Miastko 

 

III. Wymagania wobec kandydatów: 
 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymagania wynikające z Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, 

publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2578). 
 

IV. Wymagane dokumenty: 

 

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcja funkcjonowania i rozwoju publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły, 

Jeśli kandydat planuje przedstawić komisji konkursowej koncepcję funkcjonowania i rozwoju 

placówki w formie multimedialnej zobowiązany jest do złożenia w kopercie, zawierającej wymaganą 

dokumentację oprócz pisemnej koncepcji również prezentację multimedialną. Prezentacja 

multimedialna winna być zbieżna z koncepcją złożoną na piśmie. 

 

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o: 

- stażu pracy pedagogicznej- w przypadku nauczyciela, albo 

- stażu pracy dydaktycznej – w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 

- stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym – w przypadku osoby niebędącej 

nauczycielem, 

 

3) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 

- imię (imiona) i nazwisko, 

- datę i miejsce urodzenia, 

- obywatelstwo, 

- miejsce zamieszkania (adres do korespondencji), 

 

4) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających 

posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt. 2: świadectw pracy, zaświadczeń  

o zatrudnieniu lub innych dokumentów potwierdzających okres zatrudnienia, 

 

5) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających 

posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, 

studiów drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich lub świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych z zakresu zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego  

z zakresu zarządzania oświatą, 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 248/IX/2025

Burmistrza Miastka

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Id: FFBCC920-4ECB-4376-B2D7-90E08104AD9D. Podpisany Strona 1



6) w przypadku cudzoziemca – poświadczonej przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii: 

- dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 7 

października 1999 r. o języku polskim (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1556), lub 

- dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia lub jednolitych 

studiów magisterskich, na kierunku filologia polska, lub 

- dokumentu potwierdzającego prawo do wykonywania zawodu tłumacza przysięgłego języka 

polskiego, 

 

7) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię zaświadczenia lekarskiego o braku 

przeciwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym, 

 

8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo ścigane  

z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne, 

 

9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub 

umyślne przestępstwo skarbowe, 

 

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem 

środkami publicznymi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r.  

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 104 

z późn. zm.), 

 

11) oświadczenie o dopełnienie obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy z dnia  

18 października 2006 r. o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa 

z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1632 z późn. zm.)  

- w przypadku kandydata na dyrektora szkoły urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r., 

 

12) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię aktu nadania stopnia nauczyciela 

mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku nauczyciela, 

 

13) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy lub oceny 

dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego, 

 

14) w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego - oświadczenie, że kandydat nie był 

prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) lub karą dyscyplinarną,  

o której mowa w art. 276 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn.zm.),  

 

15) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta  

w pełni z praw publicznych, 

 

16) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych wg poniższego 

wzoru: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s.1 w celach zawartych w ofercie pracy dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji. 

 

17) oświadczenie o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną RODO oraz klauzule zgody wg wzoru, 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

 

V. Termin, sposób i miejsce składania ofert: 

 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach, z podaniem danych osobowych kandydata (imię  

i nazwisko, adres do korespondencji, telefon kontaktowy,) oraz dopiskiem „Konkurs na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Hieronima Derdowskiego w Piaszczynie” w terminie do dnia 3 

lipca 2025 r. do godziny 15:00 bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Miastku przy  

ul. Grunwaldzkiej 1, sekretariat pok. 19, I piętro. W przypadku wysłania ofert pocztą na adres: Urząd 

Miejski w Miastku, 77 – 200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1 – decyduje data wpływu oferty do Urzędu. 

Nie dopuszcza się składania ofert w postaci elektronicznej.  

Id: FFBCC920-4ECB-4376-B2D7-90E08104AD9D. Podpisany Strona 2



 

VI. Konkurs zostanie przeprowadzony, przez komisję konkursową powołaną przez Burmistrza Miastka,  

nie później niż w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu składania ofert. O terminie i miejscu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni pisemnie. 

 

VII. Na żądanie Burmistrza Miastka, przewodniczącego komisji konkursowej kandydat jest obowiązany 

przedstawić oryginały dokumentów, o których mowa w pkt. IV pkt. 4-7, 12 i 13. 

Ponadto przed przystąpieniem do rozmowy z kandydatem dopuszczonym do postępowania 

konkursowego komisja konkursowa ma prawo zażądać przedstawienia dowodu osobistego kandydata lub 

innego dokumentu potwierdzającego tożsamość oraz posiadanie obywatelstwa. 

 
Klauzula informacyjna 

 

dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze  

(przeprowadzenie konkursu na dyrektora szkoły) 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych „RODO"), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Miastku jest 

Burmistrz Miastka, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, tel. +48 59 857 07 00, faks; +48 59 857 23 68, 

adres poczty elektronicznej: burmistrz@miastko.pl 

 

2. Administrator powołał Inspektora ochrony danych osobowych, w razie pytań odnośnie sposobu i zakresu przetwarzania 

danych można kontaktować się za pośrednictwem adresu e-mail: iodo@um.miastko.pl  

 

3. Dane osobowe zgodnie z art. 6 ust. 1 RODO przetwarzane są zgodnie z prawem wyłącznie w określonych celach  

i w niezbędnym zakresie. 

 

4. Dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze; 

b) wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi; 

c) realizacji umów zawartych przez administratora; 

d) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie 

wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 4, a po 

tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. Podanie danych 

jest dobrowolne, lecz niezbędne do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły, wymienionego w 

niniejszym ogłoszeniu. W przypadku niepodania danych nie będzie możliwe przeprowadzenie procedury konkursowej 

na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych. 

 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

 

7. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby 

na przetwarzanie danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody 

w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych, 

przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach 

ochrony danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa). 
 

 

 

 

 

 

Id: FFBCC920-4ECB-4376-B2D7-90E08104AD9D. Podpisany Strona 3

mailto:burmistrz@miastko.pl
mailto:iodo@um.miastko.pl


(Załącznik nr 1 do ogłoszenia o konkursie) 

 

 

……………………………………….       ……………………………………………….. 

Imię i nazwisko kandydata       Miejscowość, data 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że zapoznałem (-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu  

i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych  

i prawie ich poprawiania, oraz: 

1. Klauzula zgody na przetwarzanie danych szczególnej kategorii tj. informacji  

o niepełnosprawności w procesie konkursu  

1) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dotyczących informacji  

o niepełnosprawności dla potrzeb rekrutacji prowadzonej przez Administratora danych  

– Urząd Miejski w Miastku  z siedzibą 77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1, celem realizacji 

obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze.  

2) Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.  

 

…………………………..  
(czytelny podpis)  

2. Klauzula zgody na kontakt telefoniczny 

1) Wyrażam zgodę na kontakt telefoniczny oraz sms przez Administratora danych – Urząd Miejski 

w Miastku  z siedzibą 77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1, w celu realizacji obowiązku 

prawnego ciążącego na Administratorze.  

2) Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.  

3) Mój nr telefonu: …………………………………..  

 

…………………………..  
(czytelny podpis)  

3. Klauzula zgody na kontakt elektroniczny (e-mail)  

1) Wyrażam zgodę na nawiązywanie kontaktu za pośrednictwem poczty elektronicznej przez 

Administratora danych – Urząd Miejski w Miastku  z siedzibą 77-200 Miastko,  

ul. Grunwaldzka 1, celem realizacji obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze.  

2) Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.  

3) Mój adres email: …………………………………………………  

 

…………………………..  
(czytelny podpis) 

4. Klauzula zgody na kontakt elektroniczny (ePUAP) – w przypadku podania skrzynki 

1) Wyrażam zgodę na nawiązywanie kontaktu za pośrednictwem adresu elektronicznego skrzynki 

ePUAP przez Administratora danych – Urząd Miejski w Miastku  z siedzibą 77-200 Miastko, 

ul. Grunwaldzka 1, celem realizacji obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze.  

2) Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.  

3) Mój adres skrzynki ePUAP: …………………………………………………  

 

…………………………..  
(czytelny podpis) 

Id: FFBCC920-4ECB-4376-B2D7-90E08104AD9D. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 248/IX/2025 BURMISTRZA MIASTKA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-06-17T08:34:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




